Substituto CCC
Substituto do Serviço de Sistemas da CSR
Substituto CSC
Substituto CMA

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 075 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006, e considerando as mudanças
ocorridas a partir de 17/11/2016, em razão do disposto no artigo 6°, inciso III, da Lei n° 13.341, de 29 de
setembro de 2016, e no Decreto n° 8.877 de 18 de outubro de 2016, publicado no DOU de 19/10/16 e o
quadro aprovado na portaria n° 5.556/2016/SEI-MCTIC de 05/12/2016, publicada no BS n° 22
Suplementar de 05/12/2016.

RESOLVE

Art. 1° - Cancelar as Portarias abaixo relacionadas:

> Portaria n° 005/2013 -
> Portaria n° 072/2015 -
> Portaria n° 082/2015 -
> Portaria n° 083/2015 -

AUGUSTO CESAR 1 ELHA VIEIRA

	Page 1